
 
Zarządzenie Nr 42/2020 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 12 lutego 2020r. 

 

 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Czeladzi 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. 2019, poz. 506 z późniejszymi zmianami) oraz art. 41 ust. 3 ustawy  z dnia 

26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

 (j.t. Dz.U. 2019 r., poz. 2277 z późniejszymi zmianami) 

  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Czeladzi 

w składzie: 

1. Tomasz Karcz – przewodniczący – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi 

2. Jolanta Dyrka - z-ca przewodniczącego – Urząd Miasta Czeladź, Wydział Edukacji 

 i Polityki Społecznej   

3. Justyna Lisowska – sekretarz  – Urząd Miasta Czeladź, Wydział Edukacji 

  i Polityki Społecznej 

4. Elżbieta Bazańska-Wolska – członek - Urząd Miasta Czeladź, Wydział Edukacji 

 i Polityki Społecznej   

5. Agnieszka Bałwas – członek – Sąd Rejonowy w Będzinie 

6. Donata Szymańska  - członek - Gabinet Psychoterapii Psychodynamicznej 

7. Agnieszka Zakrzewska  - członek – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi 

8. Sebastian Giel – członek – Komisariat Policji w Czeladzi    

 

§ 2. Traci moc: Zarządzenie Nr 15/2019  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 

22 stycznia 2019r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Czeladzi. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


